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„Јакнење на капацитетите и механизмите за поддршка на реформскиот проце на Поглавје 20“
Проект финансиран од Европската Унија преку ИПА програмата за поддршка на граѓанското општество и медиуми 2015, имплементиран од страна на Фондација за Претприемачки сервис за млади (координатор), Фондација за Менаџмент и индустриско истражување и Здружение за рурален развој „Јавор“ 


ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ГРАНТОВИ НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ

· Образец за пријавување –

	Апликант
	

	Наслов на проектот
	

	Приоритетна област
	Choose an item.
	Локација на активноста
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[bookmark: _Toc497991319]Основни информации 
	Име на организацијата апликант

	

	Датум на регистрација
	

	Адреса 
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Веб страна
	

	Е-пошта 
	

	Контакт лице
	

	Е-пошта на контакт лицето
	

	Телефонски број на контакт лицето 
	



	Име на организација ко-апликант (доколку постои)
	

	Датум на регистрација
	

	Адреса 
	

	Телефон
	

	Факс
	

	Веб страна
	

	Е-мејл 
	

	Контакт лице
	

	Е-мејл на контакт лицето
	

	Телефон на контакт лицето 
	












[bookmark: _Toc497991320]Резиме на проектот 
(максимум една страна)

	Наслов на проектот
	


	Приоритетна област
	


	Времетраење на проектот 
	


	Локација 
	


	Барана финансиска поддршка (МКД)
	


	Цели на проектот 
	<Општа цел на проектот>
<Специфични цели на проектот>

	Целна група
	


	Очекувани резултати
	


	Главни активности 
	












1. [bookmark: _Toc497991321]Опис на апликантите

1.1 [bookmark: _Toc497991322]Краток опис на апликантот 
Дадете детален осврт на главните области на делување на вашата организација, активностите кои ги спроведувате во областа на „Преговарачкото Поглавје 20 - Претпријатија и индустриска политика“, соработката со главните стеикхолдери на локално и регионално ниво. Посочете го бројот на вработени, волонтери и членови. Наведете го вашиот буџет за 2016 година.
(максимум 500 зборови)
	















1.2 [bookmark: _Toc497991323]Претходно релевантно искуство
Наведете го вашето претходно искуство во исти или слични активности, кои се однесуваат на Поглавје 20 – Претпријатија и индустриска политика, со фокус на постигнати цели и резултати.
(максимум 500 зборови)
	















2. [bookmark: _Toc497991324]Опис на проектот 
2.1 [bookmark: _Toc497991325]Основна потреба и проблем
Дадете детален опис на потребата и проблемот кој сте го идентификувале и на кој се фокусирате. 
(максимум 500 зборови)
	















2.2 [bookmark: _Toc497991326]Цели на проектот
Дадете детален опис на општата и специфичните цели на проектот, како тие ќе допринесат за подобрување на потребата и надминување на проблемот кој го имате идентификувано. Образложете како целите на проектот се во согласност со приоритетите и целите на повикот.
(максимум 500 зборови)
	

















2.3 [bookmark: _Toc497991327]Очекувани резултати 
Објаснете ги резултатите кои ќе ги постигнете со реализација на предвидените цели. 
(максимум 500 зборови)
	


















2.4 [bookmark: _Toc497991328]Активности 
Дадете детален опис на проектните активности и објаснете како ќе придонесат кон остварување на поставените цели. 
(максимум 500 зборови)
	



















2.5 [bookmark: _Toc497991329]Временска рамка
Објаснете го редоследот и времето кое ќе ви биде потребно за реализирање на секоја активност. 
(максимум 500 зборови)
	


















[bookmark: _GoBack]
Подносител на проектот: 
(печат и потпис на одговорното лице)
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